UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Postilla Guillermi super Epistolas et Euangelia: per totius  
anni circu[m]itum: De tempore/ Sanctis/ et pro defunctis**

**Guilelmus <Parisiensis>**

**Basel, 1513**

**VD16 E 4385**

Jn festiuitatib[us] sanctoru[m] me[n]sis aug.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30573**

**A** regnū credebāt tēpōale: ut dictū ē. Mō pter christum e. **C** Sedere autē ad de:  
est mirū si talia apostoli credebāt & appē xteram meam vel sinistram non est  
tebāt: qui adhuc canales erāt nondū illū meum dare yobis. Lyra. in illo statu  
minati pfecte: nec p̄fūrmati per gratiā spi in quo es̄tis: id est nondū humiliatis et  
rituscri. a. **R**ūdēs aut̄ ies̄us dixit: carnalibus. f. **C** Sed quibus paratus  
Hescit̄ qd̄ pe/ est a patre meo.  
ta. **L**y. Reip̄odit Lyra. vere humili  
filūs et non matri: a in regno tuo. R̄espondens autē bus & spiritualia sa  
qz sciebat eam mis pientibus.  
sam a filiō: & infor/ **V**os est. Postilla  
matam a petitione sal terre  
facienda p̄to eis. b **P**otes̄tis b̄bere calicē quē qz si sal  
a. **P**otes̄tis b̄bere calicē quē euāne  
ego bibitur iū. **C** **D**icit̄ ei. rit̄ i. r̄. Matth̄.  
Ly. id est sustinere v. Marti. ix. lince.  
mortem ignomini osam et crudelem x. H̄istoria h̄ym̄  
ques ego passurus sum: et per quā de euāgelij fac̄ta ē an-  
bēo venire: non ad no ch̄ri. xxxii. Iudus  
regnū t̄pale vt cre- Julij. feria. v. luna  
dit̄/sed eternū. c. **D**icit̄ ei: xvi. indictione. iii.  
**P**ossim⁹. Ait illis: Cālicē qui- Ante initiu⁹ illius  
demi meū bibetis: sedere autē e euāgelij scribit san-  
ad dexteram meā vel sinistrā nō c̄tus Matth̄eus in  
non pertinet ad id quo imbi afficiamini: puta  
humanitatem. **C** **I**n inuen- codem capitulo. qz  
est meū dare yobis: sed q̄ib⁹bus christus dixit duci  
qz predēstina⁹ saluabilis deo disponete. pulis suis: Beati  
paratum est a patre meo.

**A**d vincula sancti petri euā- **C** **I**n inuen-  
geliū: Uenit ies̄us in partes cesa- tione sc̄ti ste-  
re philippi r̄. Hoc euāgelij pha. Euan.  
cū sua postilla quere aī in festo  
sancti petri & pauli apostoloꝝ. **M**att. V. b.  
q̄li circa p̄n.

**E**hil  
lo tēpe:  
Dirit ies̄us  
discipu. suis

Exemplar quo homines bene disponētur.  
**G**os es̄tis sal fr̄: qz si sal euānu-

pter christum e. **C** Sedere autē ad de:  
xteram meam vel sinistram non est  
meum dare yobis. Lyra. in illo statu  
in quo es̄tis: id est nondū humiliatis et  
carnalibus. f. **C** Sed quibus paratus  
est a patre meo.  
Lyra. vere humili  
bus & spiritualia sa  
pientibus.